
Forslag til vedtak sak 4, Bardu Frivilligsentral SA org.nr 915362494, fullføring av endring 
organisasjonsform til forening lag Bardu Frivilligsentral 934076281 

 

Bakgrunn for vedtak: 

Bardu Frivilligsentral SA vedtok i ekstraordinært årsmøte 23.04.24, å endre organisasjonsformen 
til forening/lag, og et midlertidig avviklingsstyre ble valgt med Bernt Lamøy som leder. 

Mens ny forening Bardu Frivilligsentral er opprettet, og fikk stiftelsesdato 15.08.24 i 
Brønnøysundregistrene.  

Reglene i Samvirkeloven krever at for å oppløse et SA, selv om det bare gjøres for å få endre 
organisasjonsform, så skal det forelegges en sluttbalanse til andelseierne. 

Innkalling til alle andelseiere ble sendt ut 26.februar og sakspapirer gjort tilgjengelig via 
årsmøteside på nettsiden og ved utsending. 

Alle andelseiere har videre betalt inn en andel på kr 1 000 i henhold til vedtektene pkt 4. I 
henhold til punkt 14 – oppløsning-, har andelseierne ikke anledning til å få tilbakebetalt sitt 
andelsinnskudd. Andelsinnskuddet er en del av overføring av verdiene til den nye 
organisasjonsformen i frivilligsentralen. 

Avviklingsstyret i Bardu Frivilligsentral SA innstiller til vedtak ovenfor andelseierne i det 
avsluttende årsmøtet, at sluttbalansen som inkluderer behandling av siste årsregnskap, 
oppstilling av eiendeler, gjeld og egenkapital, foreslås overført til den nye organisasjonen Bardu 
Frivilligsentral 

 

Innstilling til vedtak, sak 4 Bardu Frivilligsentral SA 26.03.25: 

Det avsluttende årsmøtet i Bardu Frivilligsentral SA representert ved andelseierne, er forelagt 
revidert sluttbalanse for den avviklende organisasjonen org.nr 915362494 

Det avsluttende årsmøtet godkjenner den fremlagte reviderte sluttbalansen, inkludert 
oppstilling av alle verdier, eiendeler, gjeld og egenkapital, og vedtar å overføre sluttbalansen til 
den nye organisasjonen Bardu Frivilligsentral. 

Ovenstående vedtak og siste reviderte årsregnskap, oversendes Brønnøyregistrene for å fullføre 
avviklingen av Bardu Frivilligsentral SA 

 

Setermoen 26.03.2025 

 

Signaturer avviklingsstyret: 

 

 

Signaturer protokollførere: 


